
支払件数（件） 支払金額（円）

3月1日 金 423 224,482,465 423 224,482,465

3月2日 土 - - 423 224,482,465

3月3日 日 - - 423 224,482,465

3月4日 月 526 183,161,431 949 407,643,896

3月5日 火 3,178 304,808,258 4,127 712,452,154

3月6日 水 376 168,562,055 4,503 881,014,209

3月7日 木 384 226,813,181 4,887 1,107,827,390

3月8日 金 1,485 218,624,448 6,372 1,326,451,838

3月9日 土 - - 6,372 1,326,451,838

3月10日 日 - - 6,372 1,326,451,838

3月11日 月 2,807 271,914,634 9,179 1,598,366,472

3月12日 火 608 401,370,477 9,787 1,999,736,949

3月13日 水 420 228,592,771 10,207 2,228,329,720

3月14日 木 1,258 200,885,733 11,465 2,429,215,453

3月15日 金 2,378 687,349,949 13,843 3,116,565,402

3月16日 土 - - 13,843 3,116,565,402

3月17日 日 - - 13,843 3,116,565,402

3月18日 月 597 84,128,984 14,440 3,200,694,386

3月19日 火 25,199 673,421,109 39,639 3,874,115,495

3月20日 水 - - 39,639 3,874,115,495

3月21日 木 5,699 1,877,501,263 45,338 5,751,616,758

3月22日 金 1,197 804,254,590 46,535 6,555,871,348

3月23日 土 - - 46,535 6,555,871,348

3月24日 日 - - 46,535 6,555,871,348

3月25日 月 1,663 2,013,314,400 48,198 8,569,185,748

3月26日 火 499 158,777,017 48,697 8,727,962,765

3月27日 水 861 338,745,289 49,558 9,066,708,054

3月28日 木 5,457 418,528,195 55,015 9,485,236,249

3月29日 金 10,876 487,105,038 65,891 9,972,341,287

3月30日 土 - - 65,891 9,972,341,287

3月31日 日 - - 65,891 9,972,341,287

月計 65,891 9,972,341,287 - -
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